
Неделно планирање за период од 04.05.2020 – 08.05.2020
 Македонски јазик
Тема: Слушање и говорење -  Драмска игра ,,Во продавница,, стр. 82
Тема: Слушање и говорење -  Драмска игра,,Во ресторан,, стр. 83
Тема: Слушање и говорење - Читање басни и извлекување поуки
Тема: Медиумска култура - На кино
Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Координација на движењето при пишувањето
Тема: Изразување и творење - Говорна вежба ,,Ден-ноќ,, стр.62

Математика
Тема: Геометрија и решавање проблеми - Одредување местоположба - над, под
Тема: Мерење и решавање проблеми - Монетите имаат различна вредност - Како ќе платиме? Учебник по математика, трет дел стр.29
Тема: Мерење и решавање проблеми - Направи ја сумата? Учебник по математика, втор дел стр.4 
Тема: Мерење и решавање проблеми -  Пресметува како да се плати точна сума со користење на помали монети 
Тема: Мерење и решавање проблеми -  Игра - На пазар


Општество
Тема: Сообраќај - Сообраќајни знаци

Природни науки

Тема: Одгледување на растенија - Именување делови на растенијата - вежби

Ликовно образование

Тема: Цртање - ,,Ден и ноќ,,

Музичко образование

Пеење на песната “Пчелката и цветот” 


Физичко и здравствено образование

Одење и трчање


